17 марта 2022 г.  № 212

г. Пермь

   О закреплении дисциплин
   образовательных программ

философско-социоло-

   гического факультета

Во исполнение порядка закрепления дисциплин учебного плана

образовательной программы за кафедрами и в целях повышения качества

реализации  учебных дисциплин и практик,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить дисциплины за кафедрой культурологии и социально-

гуманитарных технологий философско-социологического факультета с 01

сентября 2022 года согласно списку:

Наименование дисциплины Кафедра
Творческие индустрии в современной
России

культурологии и социально-
гуманитарных технологий

Тьюторство в сфере культуры
культурологии и социально-
гуманитарных технологий

Пермский звериный стиль
культурологии и социально-
гуманитарных технологий

Фестивальный менеджмент культурологии и социально-
гуманитарных технологий

Гендерный подход в искусстве культурологии и социально-
гуманитарных технологий

2. Заведующему кафедрой обеспечить с 2022/2023 учебного года процесс

реализации закрепляемых дисциплин, включая поддержание в актуальном

состоянии всей необходимой учебной документации.

3. БАЖИНОЙ В.В., начальнику общего отдела, довести настоящий приказ

до начальника учебно-методического управления, декана философско-

социологического факультета.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего  образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКА З

2

4. Контроль за исполнением приказа возложить на БАБУШКИНУ Е.В.,

начальника учебно-методического управления.

Основание: представления декана, начальника УМУ, проректора по учебной
   работе.

Ректор         Д.Г. Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник УБУ – главный бухгалтер

Начальник ПЭУ

Юрист

АЮ-14